
CROYDON

LR02-91.511.00756-A TRITURADOR DE ALIMENTOS (LR02)
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37.561-3
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4.063-3
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4.044-3

14.061-3
18.982-3
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37.325-3
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37.312-3
37.317-3
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37.510-3
21767-3
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9.410-3
4.086-3

Tampa
Porca de Fixação da Faca
Faca 
Retentor
Mancal do Eixo
Vedação do Mancal
Copo 2 litros
Apoio do Copo
Porca do Mancal
Eixo
Porca Sext. 3/16"
Arruela Lisa 3/16"
Pé de Borracha
Fundo
Paraf. Cab. Bol. 1/4”
Pé
Rabicho PP 3 x 0,75"
Interruptor 15A
Paraf. Cab. Sext. 3/16"
Corpo do Triturador
Paraf. A.A. 2,9
Motor 1/2 CV 127/220V 60HZ 
Base Acoplamento
Paraf. Allen 1/4"
Adaptador do Eixo do Motor
Arruela de Pressão 1/4"
Interruptor Deslizante
Prensa Cabo 1/4"
Arruela de Atrito
Conjunto do Copo
Porca Sext. M6
Arruela Lisa 1/4”
Retentor
Tampa de Serviço
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